Jasue. 16. 10 *Habitavit*, Chanaanæus in medio Ephraim
 19. 50 *Habitavit* civitatem, — que in ea
Judic. 1. 21 — que Jebuseus cum filiis Benjamin
 29 Ephraim... non interfecit Chanaanæum,
 qui habitabat in Gazer, sed — cum eo
 30 Sed — Chanaanæus in medio ejus
 32 — que in medio Chanaanæi habitatoris
 33 Et — inter Chanaanæum
 35 — in monte Hares
 8. 29 Abiit itaque Jerobaal... et — in domo s.
 9. 21 — que ibi ob metum Abimelech
 10. 1 Qui — in Samir montis Ephraim
 11. 3 — in terra Tob
 26 Quando — in Hesebon et viculis ejus
 15. 8 Et descendens — in spelunca petre Etam
 1 Reg. 24. 1 — in locis tutissimis Engaddi
 27. 3 Et — David cum Achis in Geth
 7 — David in regione Philistinorum
 11 Quibus — in regione Philistinorum
 2 Reg. 5. 9 — autem David in arce
 6. 11 Et — arca Domini in domo Obedom
 3 Reg. 2. 38 — itaque Semei in Jerus. diebus multis
 12. 25 in monte Ephraim, et — ibi
 4 Reg. 17. 28 — in Bethel, et docobat eos
 1 Par. 5. 8 Iseo — in Apher usque ad Nebo
 9 — usque ad introitum cremi
 9. 16 Filii Elcana qui — in atris Netophati
 Psal. 11. 7 — autem David in arce
 2 Par. 2. 3 Ut edificaret sibi domum, in qua et —
 11. 5 — autem Roboam in Jerusalem
 19. 4 — ergo Josaphat in Jerusalem
 26. 21 — in domo separata plenus lepra
 2 Esdr. 11. 3 — autem uniusquisque in possessione s.
Judith. 5. 7 Hic primum in Mesopotamia —
Job. 15. 28 — in civitatibus desolatis
 17. 6 Tabernaculum suum, ubi — in homin.
Isai. 1. 21 Justitia — in ea, nunc a homicida
 33. 5 Quoniam — in excelso
 37. 37 Sennacherib rex Assyrior., et — in Ninive
Jerem. 2. 6 Per terram, in qua... neque — homo
 7. 12 Ubi — nomen meum in principio
 40. 6 Et — cum eo in medio populi
 49. 1 Et populus ejus in uribus ejus —?
Thron. 1. 3 — inter gentes, nec invenit requiem
 1 Mac. 9. 73 — Jonathas in Machmas
 10. 10 Et — Jonathas in Jerusalem
 13. 53 Et — ibi ipse, et qui cum eo erant
 54 Et — in Gazaris
Math. 2. 23 — in civitate, que vocatur Nazareth
 4. 13 Et — in Capharnaum maritima
Joan. 1. 14 Et Verbum caro factum est, et — in nobis
 Act. 1. 5 Que et — primum in avia tua Loide
Jerem. 35. 10 Sed habitavimus in tabernaculis
Levit. 18. 3 Juxta consuetudinem terre Ægypti, in
 qua habitastis, non facietis
Josue. 24. 7 Et — in solitudine multo tempore
 1 Reg. 12. 11 Et — confidenter
 Gen. 11. 2 Et habitaverunt in eo
 31 Veneruntque usque Haran, et — ibi
Deut. 2. 12 In Seir a. prius — Horrhæi: quibus ex-
 pulsus atque deletus, — filii Esau
 2 In ipsa olim — gigantes
 23 Deleverunt eos, et — pro illis
Josue. 6. 25 Fecit Josue vivere, et — in medio Israël
 13. 13 Et — in medio Israël
 19. 47 Possederunt, et — in ea
 21. 41 Possederunt illam, atque — in ea
 24. 2 Trans fluvium — patres vestri
 1. 10 Ad meridiem Arad, et — cum eo
 3. 5 Filii Israël — in medio Chanaanæi
 18. 28 Quam rursus extruentes, — in ea
 1 Reg. 31. 7 Veneruntque Philistinim, et — ibi
 11. 24 Abieruntque Damascum, et — ibi
 3 Reg. 13. 5 — que filii Israël in tabernaculis suis
 16. 6 — ibi usque in diem hanc
 17. 24 Et — in uribus ejus
 1 Par. 4. 28 — autem in Bersabee et Molada
 41 — que pro eis
 43 Et — ibi pro eis usque ad diem hanc
 5. 10 — que pro eis in tabernaculis
 11 Filii vero Gad... — in terra Basan
 10 Et — in Galaad
 22 — q. pro eis usque ad transmigationem
 7. 29 In his — filii Joseph
 8. 28 Principes, qui — in Jerusalem
 29 In Gabaon autem — Abigabaon
 32 — que ex adverso fratrum

1 Par. 9. 2 Qui a. habitaverunt primi in possessio-
 nibus
 38 Isti — e regione fratrum
 10. 7 Veneruntque Philistinim, et — in eis
 2 Par. 29. 8 — que in ea, et extruxerunt
 23. 18 Et — in ea, et extruxerunt
 2 Esdr. 2. 70 — ergo sacerdotes et Levitæ
 7. 73 — autem sacerdotes et Levitæ
 8. 17 Et — in tabernaculis
 11. 1 — autem principes populi in Jerusalem
 3 Principes provinciarum qui — in Jerusalem
 4 Et in Jerusalem — de filiis Juda
 6 Hii filii Phares qui — in Jerusalem
 25 De filiis Juda — in Caritharthe
 13. 16 Et Tyri — in ea
Jerem. 8. 1 Ossa eorum, qui — Jerusalem
 51. 30 — in pressidibus
Baruc. 3. 20 Et — super terram
Ezech. 31. 13 In ruina ejus — omnia volatilia
 36. 17 Domus Israel... — in humo sua
 37. 25 Terram... — in qua — patres vestri
 10. 29 De subversione urbium, in quibus habi-
 taverat
 1 Par. 4. 40 In qua ante habitaverunt de stirpe Cham
Eccl. 25. 8 Et habitabo in medio eorum
Eccl. 29. 45 Et — in medio filiorum Israël
 3 Reg. 13. 14 Hic — quoniam elegi eam
Psal. 7. 3 Et vobiscum in loco isto: in terra...
 7 — vobiscum in loco isto: in terra...
Ezech. 43. 9 Et — in medio eorum semper
Zach. 2. 10 Ecce ego venio, et — in medio tui
 11 Et — in medio tui
 8. 3 Reversus sum ad Sion, et — in medio
 Jerusalem
Gen. 27. 44 Habitabique cum eo dies paucos
 45. 10 Et — in terra Gessen
Paol. 5. 12 In eternum exultabunt, et — in eis
Mich. 4. 10 Et — in regione, et venies
 49. 13 Zabulon in littore maris habitabit
Levit. 19. 16 Solus — extra castra
Num. 23. 9 Populus solus —, et inter gentes non
 reputabitur
Deut. 23. 16 — tecum in loco, qui ei placuerit
 33. 12 Amanitissimus Dom. — confidenter in eo
 28 — Israël confidit et solus
Josue. 20. 6 Et — in civitate illa, donec stet...
 2 Reg. 7. 10 Plantabo eum, et — sub eo
 1 Par. 17. 9 Plantabitur, et — in eo
 8. 11 Non — uxor mea in domo David
Psal. 5. 5 Neque — juxta te malignus
 14. 1 Domine, quis — in tabernaculo tuo?
 67. 17 Etenim Dominus — in finem
 100. 7 Non — in medio domus tue
Sap. 1. 4 Nec — in corpore subdito peccatis
Isai. 11. 6 — lupus cum agno
 30. 19 Populus e. Sion — in Jerusalem
 32. 16 Et — in solitudine judicium
 33. 14 Quis — ex vobis cum ardoribus sempi-
 ternis?
 16 Iste in excelsis —
 42. 11 In domibus — Cedar
 62. 5 — enim juvenes cum virgine
 65. 22 Non edificabit, et alius —
Jerem. 17. 6 Sed — in siccitate in deserto
 23. 6 Et Israël — confidenter
 27. 11 Et colet eam, et — in ea
 33. 16 Jerusalem — confidenter
 43. 18 Non — ibi vir, et non inolet eam
 50. 40 Non — ibi vir, et non inolet eam
Zach. 14. 10 Et — in loco suo a porta Benjamin usque
 ad locum...
Apoc. 7. 15 Qui sedet in throno, — super illos
 21. 3 Et — cum eis
Gen. 34. 16 Et habitabimus vobiscum
Jerem. 42. 13 Non — in terra ista
 42. 14 Et ibi —
Levit. 23. 42 Habitabitis in umbraculis septem diebus
 26. 5 Absque pavore — in terra vestra
Deut. 4. 26 Non — in ea longo tempore
 12. 10 Transibitis Jordanem, et — in terra
Josue. 1. 15 — in ea, quam vobis dedit Moyses
Isai. 5. 8 Numquid — vos soli in medio terræ?
Jerem. 25. 5 Et — in terra, quam dedit Dominus
 35. 7 Sed in tabernaculis — cunctis diebus
 15 Et — in terra, quam dedit vobis
Ezech. 36. 28 Et — in terra, quam dedit patribus v.
Amos. 5. 11 Adificabit, et non — in eis

Psal. 67. 11 Animalia tua habitabunt in ea
 68. 37 Qui diligunt nomen ejus, — in ea
 101. 29 Filii servorum tuorum —
 103. 13 Super ea volentes celi —
 139. 14 Veritatem... et — recit cum vultu tuo
Prov. 2. 21 Qui enim recti sunt, — in terra
 10. 30 Impii autem non — super terram
Isai. 13. 21 — ibi struthiones
 16. 4 — apud te vocatur mei
 34. 11 Ibis et corvus — in ea
 17 in generationem et generationem — in ea
 62. 5 Et — in te filii tui
 65. 9 Et servi mei — ibi
 21 Et edificabunt domos, et —
Jerem. 23. 8 Et — in terra
 31. 24 — in eo Judas, et omnes civitates
 50. 39 Propetæra — dracones cum faunis ficiaris:
 et — in ea struthiones
Ezech. 17. 23 Et — sub ea omnes volucres
 28. 25 Et — in terra e., quam dedit servo m. Jac.
 26 Et — in ea securi: et edificabunt... et
 plantabunt vineas, et — confidenter
 34. 28 Sed — confidenter absque ullo terrore
 37. 25 Et — super terram quam dedit servo meo
 Jacob... et — super eam ipse
 38. 8 — in ea confidenter universi
Osse. 9 Non — in terra Domini
Soph. 1. 13 Adificabunt domos, et non —
Zach. 8. 4 Adhuc — senes et annus in plateis
 8 Adhuc eos, et — in medio Jerusalem
 14. 11 Et — in ea, et anathema non erit
Psal. 138. 9 Et habitabo in extremis maris
Deut. 8. 12 Domos pulchras edificaveris et habita-
 veris
 12. 29 Atque — in terra eorum
 17. 14 — que in illa, et dixeris
 19. 1 — que in uribus ejus et in sedibus
 26. 1 Obtuleris eam, atque — in ea
Levit. 10. 33 Si habitaverit adventa in terra vestra
Jerem. 21. 9 Qui — in urbe hac, morietur gladio
Ezech. 38. 14 Cum — populus meus Isr. confidenter
Deut. 25. 5 Quando habitaverit fratres simul
Isai. 38. 28 Cum — in terra sua confidenter
Ezech. 20. 15 Ubique tibi placuerit, habita
 35. 1 Surge, et ascende Bethel, et — ibi
 15. 19 Revertere, et — cum rege
 2 Reg. 2. 36 Adificæ tibi domum in Jerus., et — ibi
 3 Reg. 40. 5 Sed — apud Godoliam filium Ahicam
 — ergo cum eo in medio populi
Gen. 34. 10 Et habitabo vobiscum
Josue. 22. 19 Transite ad terram... et — inter nos
Jerem. 29. 5 Adificæ domos, et —
 28 Adificæ domos, et —
 40. 9 — in terra, et servite regi Babylonis
 48. 28 Et — in terra, habitatores Moab
Judic. 17. 9 Vado ut habitem ubi potero
 1 Reg. 26. 10 Ut non — in hereditate Domini
 27. 5 Detur mihi locus... ut — ibi
 2. 7 Videte quod ego — in ea ab homine
 2 Reg. 40. 20 Fac spatium mihi ut —
Deut. 28. 30 Domum adifices, et non habitas in ea
 30. 20 Ut — in terra, pro qua juravit Dominus
Gen. 9. 27 Et habitet in tabernaculis Sem
Deut. 12. 5 Ponat nomen suum ibi, et — in eo
 16. 2 In loco quem elegerit Dominus Deus t.,
 ut — nomen ejus ibi
 6 Idem. 11, idem
 31. 16 Ad quem ingredietur ut — in ea
 8. 27 Quod vere Deus — cum eis
 3 Reg. 17. 27 Et vadit, et — cum eis
 4 Reg. 6. 18 Ergo-nc credibile est ut — Deus cum
 hominibus...?
Job. 38. 18 Indica... (19) in qua via lux —
 2. 15 Et non est qui — in eis
Jerem. 50. 3 Et non erit qui — in ea ab homine
 51. 43 Terra, in qua nullus —
 62 Ne sit qui in eo — ab homine usque...
Thren. 4. 15 Non addet ultra ut — in eis
Coloss. 3. 16 Verbum Christi — in vobis abundanter
Deut. 12. 10 Et absque ullo timore habitatis
Josue. 9. 7 Ne forte in terra, que nobis sorte de-
 betur...
Jerem. 42. 15 Intraveritis ut ibi —
 43. 2 Ne ingrediamini Ægyptum, ut — illic
 44. 8 In quam ingressi estis, ut — ibi
Aggr. 1. 4 Numquid tempus nobis est, ut — in do-
 mibus laqueatis...?

Eccl. 23. 33 Non habitent in terra tua
 2 Esdr. 8. 14 Ut — filii Israël in tabernaculis
Job. 18. 15 — in tabernaculo illius socii ejus
Jerem. 42. 17 Ut ingrediantur Ægyptum, ut — ibi
 44. 14 Ut revertantur et — ibi
 28 Ingrederentur terram Ægypti, ut — ibi
Zach. 8. 20 Usquequ... — et in civitatibus multis
Math. 13. 32 Ita ut volucres... et — in ramis ejus
Gen. 26. 17 Ad torrentem Gerare, habitaretque ibi
 35. 22 Cumque — in illa regione
Eccl. 2. 21 Juravit ergo Moyses, quod — cum eo
Judic. 18. 1 Querebat possessionem sibi, ut — in ea
 3 Reg. 8. 12 Dominus dixit ut — in nebula
 1 Par. 17. 1 Cum autem — David in domo sua
 2 Par. 6. 1 Dominus pollicitus est ut — in caligine
 2 Ut — ibi in perpetuum
 2 Esdr. 1. 9 Quem elegi ut — nomen meum ibi
Jerem. 39. 14 Ut intraret in domum, et — in populo
Josue. 24. 13 Delique... urbes... ut habitaretis in eis
Jerem. 42. 22 Ad quem voluistis intrare, ut — ibi
Gen. 13. 6 Nec poterat eos capere terra, et habita-
 rent simul
Josue. 9. 16 Audierunt quid in vicino —
Judic. 18. 28 Eo quod procal — a Sidone
 2 Esdr. 11. 2 Qui se sponte obtulerant ut — in Jerus.
Judith. 5. 9 Præcepit eis ut... — in Charan
Jerem. 43. 5 Ut — in terra Juda
 44. 12 Ut ingredierentur terram Ægypti, et —
Num. 5. 3 Ne contaminent ea, cum habitaverim
 vobiscum
Num. 20. 15 Quomodo... et habitaverimus ibi multo
 tempore
Deut. 29. 16 Nostis quomodo — in terra Ægypti
Baruc. 3. 13 Habitasset utique in pace sempiterna
Psal. 138. 6 Et nequibat habitare communter
Gen. 16. 3 Quam — cooperant in terra Chanaan
 34. 21 Viri isti... et voluit — nobiscum
 36. 7 Et simul — non poterant
 46. 34 Ut — possitis in terra Gessen
 47. 6 In optimo loco fac eos —
Levit. 23. 43 Quod in tabernaculo — fecerim filios Isr.
 25. 18 Ut — possitis in terra absque ullo pavore
Num. 14. 30 Levavi manum meam, ut — vos facerem
Deut. 2. 21 Et fecit illos — pro eis
Josue. 17. 12 Cepit Chanaanæus — in terra sua
Judic. 1. 27 Cepitque Chanaanæus — cum eis
 4 Reg. 17. 25 Cumque ibi — copissent
 26 Et — fecisti in civitatibus Samaria
 2 Par. 8. 2 Et — ibi fecit filios Israël
 1 Esdr. 4. 10 Et — eos fecit in civitatibus Samarie
 6. 12 Deus autem qui — fecit nomen suum ibi
Judith. 5. 14 In quibus nunquam homo — potuit
 12. 10 Susc... ut sponte consentiat — mecum
Psal. 67. 17 In quo beneficium est Deo — in eo
 77. 11 Magis quam — in tabernaculis peccator.
 112. 8 Qui — facit sterilem in domo
 132. 1 Ecce quam boia... — fratres in unum
Prov. 21. 19 Melius est — in terra deserta
Eccl. 25. 23 Quam — cum muliere nequam
Isai. 33. 14 Quis poterit — de vobis cum igne de-
 vorante?
Jerem. 32. 37 — eos faciam confidenter
 42. 12 Et — vos faciam in terra vestra
Ezech. 32. 4 Et — faciam super te omnia volatilia
 36. 11 Et — vos faciam sicut a principio
Marc. 4. 32 Ita ut possint sub umbra ei, aves celi —
 1 Cor. 7. 12 Et hæc consentit — cum illo
 13 Et hic consentit — cum illa
Ephes. 3. 17 Christum — per fidem in cordibus
Num. 32. 30 Inter vos habiandum accipiant loca
Num. 35. 3 Urbes ad habiandum
Deut. 13. 12 Deus tuus dabit tibi ad —
 14. 4 Nisi urbes ad —, et suburbana eorum...
 17. 18 Atque purgabis ad — spatia
 20. 4 Dabunt ei locum ad —
 21. 2 Ut darentur nobis urbes ad —
 2 Reg. 7. 5 Numquid tu edificabis mihi domum ad —?
 4 Reg. 6. 2 Ut edificarem vobis ibi locum ad —
 1 Par. 17. 4 Non edificabis mihi domum ad —
Jerem. 35. 9 Non edificarem domos ad —
Hebr. 11. 9 In casulis habitando, cum Isaac
Deut. 2. 7 Per quadraginta annos habitans tecum
Judic. 19. 1 Fuit quidam vir levites — in latere
 montis Ephraim
 3 Reg. 11. 20 Eratque Genobath — apud Pharaonem
Psal. 16. 12 Et sicut cautus leonem — in abditis

Isai. 57. 15 Hec dicit Excelsus, et sublimis habitans
 aeternitatem... et in sancto --
Daniel. 13. 1 Et erat vir -- in Babylone
Joc. 3. 17 Dom. Deus v. -- in Sion monte sancto
2 Petr. 2. 8 -- apud eos, qui de die in diem...
Soph. 2. 15 Hec est civitas gloriosa habitans in con-
 fidantia
Isai. 47. 8 Audi haec, delicata, et habitans confidenter
Mich. 1. 13 Tumultus quadrage stuporis habitanti
 Lachis
Judic. 18. 7 Videruntque populum habitantem in ea
Isai. 44. 13 Quasi speciosum hominem -- in domo
Jerem. 40. 31 Exultis ite -- in scissuris petrarum
Gen. 34. 23 Habitantes simul, unum efficiemus po-
 pulum
 36. 43 Hi duces Edom -- in terra imperii
 38. 33 Munitantes terram, et -- in ea
Judic. 21. 23 Edificantes urbes, et -- in eis
1 Par. 4. 23 Hi sunt figuli -- in plantationibus
Isai. 9. 9 Et -- Samariam in superbia
Jerem. 9. 26 Qui attonsi sunt in comam, -- in deserto
 44. 1 -- in Magdalo et in Taphnis
Daniel. 14. 42 Pavent omnes -- in universa terra
Amos. 9. 5 Et lucebunt omnes -- in ea
Mich. 6. 12 Et -- in ea loquebantur mendaciam
Nahum. 1. 5 Orbis, et omnes -- in eo
Act. 2. 5 Erant autem in Jerusalem -- Judei
Daniel. 4. 18 Subter eam habitantes bestiae agri
Gen. 4. 20 Qui fuit pater habitantium in tentoriis
1 Par. 2. 55 Cognationes quoque scribarum -- in Jabes
2 Par. 30. 25 Et -- in Juda
 31. 4 Praecepit etiam populo -- Jerusalem
Jerem. 12. 4 Propter multitudinem -- in ea
 44. 15 Omnis populus -- in terra Aegypti
Baruc. 2. 4 Omnium -- in Babylonia
Ihabac. 2. 8 Civitatis, et omnium -- in ea
 7 Civitatis, et omnium -- in ea
Zach. 12. 7 Gloria -- Jerusalem contra Judam
2 Mac. 5. 17 Populus peccata -- civitatem
1 Par. 8. 6 Principes cognationum habitantium in
 Gabaa
 13 Principes cognationum -- in Aialon
2 Par. 35. 18 Fecit... sacerdotibus... et habitantibus in
 Jerusalem
Tobit. 14. 17 Et cunctis -- in terra
Judith. 11. 17 Defecerunt cisternae... Bethuliam
Isai. 8. 14 Et in ruinam -- Jerusalem
 9. 2 -- in regione umbrae mortis
 22. 21 Et erit quasi pater -- Jerusalem
Baruc. 1. 15 Sicut est dies haec omni Juda, et -- in
 Jerusalem
Soph. 1. 18 Cunctis -- terram
Zach. 13. 1 -- Jerusalem in abolitionem peccatoris...
2 Mac. 12. 8 Velle pari modo facere -- secum Judaeis
Act. 1. 19 Notum factum est omnibus --
 4. 16 Omnibus -- Jerusalem
 11. 29 Mittere -- in Judaea fratibus
Apoc. 8. 13 Vae, vae, vae -- in terra
 13. 14 Dicens -- in terra
Daniel. 6. 25 Tribubus et linguis habitantibus in uni-
 versis terra
Isai. 26. 5 Quia incurvabit habitantes in excelso
Jerem. 6. 12 Extendam manum m. super -- terram
Ezech. 38. 11 Veniam ad quiescentes, -- que secure
Mich. 6. 16 Ut darem... et -- in ea in sibilum
 7. 14 Pasce... solos in saltu
Soph. 1. 4 Super omnes -- Jerusalem
Zach. 11. 6 Rgo non parcam ultra super -- terram
1 Mac. 1. 29 Commota est terra super -- in ea
 6. 12 Misi auferre -- Judaeam sine causa
Luc. 13. 4 Praeter omnes homines -- in Jerusalem
Apoc. 3. 10 Quae ventura est... tentare -- in terra
 13. 12 Fecit terram, et -- in ea
 14. 17 Seduxit -- in terra
Psal. 82. 6 Alienigenae cum habitantibus Tyrum
 119. 5 Habitavi cum -- Cedar
2 Mac. 1. 14 Cum ea habitaturus venit ad locum An-
 tiachus
Levit. 20. 22 Ne et vos evomam terram, quam intraturi
 estis et habitaturi
2 Esdr. 11. 1 Qui -- essent in Jerus. civitate sancta
Zach. 1. 11 Ecce omnis terra habitatur, et quiescit
Ezech. 12. 20 Et civitates quae nunc habitantur
 25. 10 Sicut civitates, quae non --
1 Mac. 3. 45 Et Jerusalem non habitatur
2 Mac. 12. 13 Quae a turbis -- gentium promiscuarum

1 Reg. 27. 8 Hi enim pagi habitabantur in terra an-
 tiquitus
Sop. 11. 2 Per deserta, quae non --
Isai. 44. 26 Qui dico Jerusalem: Habitaberis; et... Juda
Isai. 13. 20 Non habitabitur usque in finem
Jerem. 17. 25 Et -- civitates hae in sempiternum
 46. 26 Post haec -- sicut diebus pristinis...
 50. 13 Ab ira Domini non --
Baruc. 4. 35 Et -- a demonis
Ezech. 29. 11 Et non -- quadrangula annis
Joel. 3. 20 Et Judaea in aeternum --
Zach. 9. 5 Et Ascalon non --
 12. 6 -- Jerusalem rursus in loco suo
 12. 6 -- Jerusalem rursus in loco suo
 35. 9 Et civitates tuae non habitabuntur
 36. 10 Et -- civitates, et ruinosae instaurabuntur
Ezech. 26. 20 Et collocavero ta... ut non habitabis
Isai. 45. 18 Ut habitaretur, formavit eam
Zach. 7. 7 Cum adhaec Jerusalem --, et ad au-
 strum, et in campestribus --
2 Mac. 3. 1 Cum sancta civitas -- in omni pace
Deut. 11. 29 Terram, ad quam pergis habitandam
HABITUDO -- INIS.
Gen. 41. 4 Quarum mira species et habitu cor-
 porum erat
2 Mac. 15. 13 Magni decoris habitudine
HABITUS -- US.
2 Reg. 20. 8 Tunica stricta ad mensuram habitus sui
4 Reg. 1. 7 Cuius figurae et -- est vir ille?
1 Reg. 28. 8 Mutavit ergo habitum suum
3 Reg. 14. 2 Et commuta --, ne cognoscaris
 22. 30 Porro rex Israel mutavit -- suum
2 Par. 18. 29 Mutabo --, et sic ad pugnam vadam
Gen. 38. 14 Mutato habitu, sedit in bivio itineris
 19 Deposuitque --, quem sumpserat
2 Par. 18. 29 Mutatoque rex Israel -- venit ad bellum
Ezech. 35. 5 Cuiusque regio fulgetet --
Philipp. 2. 7 Et -- inventus ut homo
1 Tim. 2. 9 Similiter et mulieres in -- ornato
Ti. 2. 3 Anus similiter in -- sancto
Jacob. 2. 2 Introierit autem et pauper in sordido --
HABOR.
1 Par. 5. 26 Adduxit eos in Labela, et in Habor, et Ara
4 Reg. 17. 6 Posuente eos in Hala et in Habor juxta
 fluvium Gozan
 18. 11 Collocavitque eos in Hala et in -- fluvius
 Gozan
HABSANIAS -- Æ.
Jerem. 35. 3 Assumpsit Jezoniam filium Jeremiae, filii
 Habsaniae
HACCUS.
2 Esdr. 3. 21 Post eum edificavit Merimuth filius Uriae
 filii Haccus
HACELDAMA.
Math. 27. 8 Vocatus est ager ille, Haceldama
Act. 1. 19 --, hoc est, ager sanguinis
HACHAMONUS -- I.
1 Par. 11. 11 Jesbaam filius Hachamoni princeps
 27. 32 Ipse et Jahiel filius -- erant cum filiis
 regis
HACHELAI.
2 Esdr. 10. 1 Signatores a. fuerunt, Nehemias Ather-
 satha, filius Hachelai
HACHILIA.
1 Reg. 26. 3 Et castrametatus est Saul in Gabaa
 Hachilia
1 Reg. 23. 19 In colle Hachilia, quae est ad dextram
 deserti
 26. 1 Ecce David absconditus est in colle --
HACUPHA.
1 Esdr. 2. 51 Filii Bacub, filii Hacupha, filii Harhur
2 Esdr. 7. 53 Filii Bacub, filii --, filii Harhur
HADAD.
1 Par. 1. 30 Masma, et Duma, Massa, Hadad, et Thema
HADAIA.
4 Reg. 22. 1 Nomen matris ejus Ildida, filia Hadaila

HADAR. Vide HADAD.
Gen. 25. 15 Hadar, et Thema, et Jethur, et Naphis
HADASSA.
Josue. 15. 37 Sanan, et Hadassa, et Magdalgal
HADDAN. Rex Syrio.
1 Esdr. 4. 2 A diebus Asor Haddan regis Assur-
HADID.
1 Esdr. 2. 33 Filii Lod, Hadid, et Ono
2 Esdr. 7. 37 Filii Lod, -- et Ono
2 Esdr. 11. 34 Hadid, Seboim, et Neballai, Lod
HADRACH.
Zach. 9. 1 Unus verbi Domini in terra Hadrach
HADRIEL -- IS.
1 Reg. 18. 19 Data est Hadrieli Molathitæ uxor
2 Reg. 21. 8 Quos genuerat -- filio Bezellai
HÆREDITARIE.
Ezech. 46. 16 Hæreditas... possidebit e. hæreditarie
HÆREDITARIUS -- A -- UM.
Deut. 4. 20 Ut haberet populum hæreditarium
Levit. 25. 46 Et hæreditario jure transmittetis ad pos-
 teros
HÆREDITAS -- TIS.
Num. 18. 20 Ego pars et hæreditas tua
 24. 18 -- Seir cedit inimicis suis
 27. 8 Homo cum mortuus fuerit absque filio,
 ad filium ejus transit --
 11 Dabitur -- his, qui ei proximi sunt
 33. 54 Singulis ut sors ceciderit its tributur --
 36. 8 Ut -- permaneat in familiis
Deut. 9. 29 Qui sunt populus tuus, et -- tua
 18. 2 Dominus enim ipse est -- eorum
 13. 14 Ipse est ejus --, sicut locutus est illi
Josue. 17. 11 Fuitque -- Manasse in Issachar et in Aser
 18. 7 Sed sacerdotium Domini est eorum --
 19. 1 Fuitque -- (2) eorum in medio posses-
 sionis filiorum Juda
 8 Hæc est -- filiorum Simeon
 16 Hæc est -- tribus filiorum Zabulon
 18 Fuitque ejus -- Israel et Casaloth
3 Reg. 20. 1 Non est... in David, neque -- in filio Isai
2 Reg. 8. 51 Populus enim tuus est, et -- tua
 12. 16 Quis...? vel quis -- in filio Isai?
2 Par. 30. 16 Non est nobis... neque -- in filio Isai
Job. 20. 29 Hæc est... et -- verborum ejus a Domino
 27. 13 Hæc est... et -- violentorum
Psal. 15. 6 Etenim -- mea preclara est mihi
 36. 18 Et -- eorum in æternum erit
 126. 4 Ecce -- Domini, filii: merces, fructus v.
 20. 21 --, ad quam festinat in principio
Pror. 22. 4 Filia prudens -- viro suo
Eccl. 24. 16 Et in parte Dei mei -- illius
 27. 1 Et -- mea super mel et favum
 41. 9 Filiorum peccatorum periet --
 44. 12 -- sancti nepotes eorum
 45. 37 Ipse est enim pars ejus et --
 31 -- ipsi et semini ej., ut daret sapientiam
Isai. 19. 25 -- autem mea Israel
 54. 11 Hæc est -- servorum Domini
Jerem. 12. 8 Facta est mihi -- mea, quasi leo
 9 Numquid avis discolor -- mea mihi?
 32. 8 Quia tibi competit --
Thren. 5. 2 -- nostra versa est ad alienos
 44. 28 Non erit autem eis -- ego -- eorum
 46. 10 -- ejus, filiorum suorum erit
 17 -- autem ejus, filius ejus erit
 48. 28 -- contra mare magnum
Marc. 12. 7 Occidamus eum: et nostra erit --
Luc. 20. 14 Occidamus illum, ut nostra fiat --
Galat. 3. 18 Nam si ex lege --, jam non ex promiss-
 ione
Eccl. 15. 17 Introduces eos, et plantabis in monte
 hæreditatis tue
Num. 35. 8 Juxta mensuram -- suas dabunt
Deut. 32. 9 Jacob funiculus -- ejus
Josue. 15. 6 Veniat ergo in partem -- Israel
 19. 9 Filius Simeon possederunt in medio -- eor.
4 Reg. 21. 14 Dimittam vero reliquias -- mese
1 Par. 16. 18 Tibi dabo terr... funiculum -- vestrae
Esther. 10. 12 Ac misertus est -- sua

Psal. 15. 5 Dominus pars hæreditatis meae, et ca-
 lices mei
 73. 2 Redemisti virgum -- tue: mons Sion...
 104. 11 Tibi dabo... funiculum -- vestrae
Eccl. 4. 2 Et de datione -- amiorum
Isai. 17. 11 Ablata est messis in die --
 63. 17 Convertere propter servos tuos, tribus
 -- tuae
Jerem. 10. 16 Et Israel virga -- ejus
 51. 19 Ipse est, et Israel sceptrum -- ejus
Mich. 7. 14 Gregem -- tuam, habitantes... in saltu
 18 Transis peccatum reliquiarum --
Ephes. 1. 14 Qui est pignus -- nostrae
 18 Quae divitiæ gloriæ -- ejus in sanctis
Colass. 3. 24 Scientes quod... accipietis retributio-
 nem --
Hebr. 9. 15 Qui vocati sunt æternæ --
2 Reg. 21. 3 Quid faciam vobis... ut benedicatis hæ-
 reditati Domini?
Psal. 27. 9 Et benedic -- tue
 67. 10 Pluviam voluntariam segregabis Deus
 -- tue
Levit. 20. 24 Possidete terram eorum, quam dabo vobis
 in hæreditatem
Num. 27. 6 Da eis possessionem... et ei in -- suc-
 cedant
 10 Dabitur -- fratribus patris ejus
 32. 18 Usque dum possideat filii Israel -- s.
Deut. 3. 18 Dat vobis terram haec in --
 9. 26 Ne disperdas populum tuum, et -- tuam
 18. 1 Non habebunt sacerdotes... --
 33. 4 -- multitudine Jacob
Josue. 17. 6 Filii enim Manasse possederunt --
1 Reg. 10. 1 Unxit ite Dominus super -- suam in
 principem
2 Reg. 20. 19 Quare praecipitis -- Domini?
3 Reg. 8. 53 Tu enim separasti eos tibi in --
 21. 3 Ne dem -- patrum meorum tibi
 4 Non dabo tibi -- patrum meorum
Tobit. 14. 15 Et omnia -- domus Raguels
Esther. 13. 15 Voluit nos inimici nostri perdere, et --
 tuam dolere
 14. 5 Ut possideret -- sempiternam
 9 Et dolere -- tuam, et claudere ora
Job. 31. 2 Et (haberet) -- Omnipotens de excelsis
 42. 15 Deditque eis pater suus --
Psal. 2. 8 Et dabo tibi gentes -- tuam
 5. In Th. Pro ea que -- consequitur
 15. 5 Dominus... in es qui restitues -- meam
 38. 12 Populus, quem elegit in -- sibi
 46. 4 Elegit nobis -- suam, speciem Jacob
 60. 5 Deditis -- timentibus nomen t.
 77. 62 Et -- suam sprevit
 71 Pascebre Jacob... et Israel -- suam
 78. 1 Deus, venerunt gentes in -- tuam
 93. 5 Et -- tuam vexaverunt
 14 Et -- suam non derelinquet
 105. 38 Et abominatus est -- suam
 110. 6 Ut det illi -- gentium
 134. 12 Et dedit terram eorum --, -- Israel po-
 pulo suo
 135. 21 Et dedit terram eorum --
 22 -- Israel servo suo
Pror. 17. 2 Et inter fratres -- dividat
Eccl. 9. 6 Ne perdas te, et -- tuam
 23. 32 Statuens -- ex alieno matrimonio
 24. 33 Et -- domui Jacob, et Israel promiss-
 iones
 33. 24 In tempore exitus tui distribue --
 44. 26 Dedit illi --, et divisi illi partem
 45. 25 Dedit illi --, et primitias frugum
 46. 2 Ut consequeretur -- Israel
 10 Inducere illos in --, in terram...
 11 Et semen ipsius obtinuit --
Isai. 47. 6 Iratus sum super populum meum, conta-
 minavi -- meam
Jerem. 2. 7 Et -- meam posterius in abominationem
 3. 19 -- praclaram exercituum gentium?
 12. 7 Reliqui domum meam, dimisi --
 13 -- accepterunt, et non eis proderit
 14 Qui tangunt --, quam distribui
 15 Virum ad -- suam, et virum in terram s.
 16. 18 Abominationibus suis impleverunt -- m.
 50. 11 Quoniam exultatis... dripietes -- meam
Ezech. 25. 4 Idcirco ego tradam te filiiis orientibus
 in --
 10 Filiis orientis... dabo eam in --
 35. 15 Sicuti gavisus est super -- domus Israel

Ezech. 36. 2 Altitudines sempiternae in hereditate dante sunt nobis
3 Et facti in -- reliquis gentibus
5 Quae dederunt... sibi in -- cum gaudio
12 Et eris eis in --
46. 18 -- dabit filiis suis
47. 22 Et mittetis eam in -- vobis
Joel. 2. 17 Et ne des -- tuam in opprobrium
Mich. 1. 14 Propterea dabit emissarios super --
Malac. 1. 3 Et -- ejus in dracones deserti
1 Mac. 2. 56 Caleb, dum testificatur... accepit --
15. 33 Neque aliena detinemus: sed -- patrum nostrorum
2 Mac. 2. 4 In quo Moyses ascendit, et vidit Dei --
17 Et reddidit -- omnibus et regnum
Matth. 21. 38 Occidamus eum, et habebimus --
Luc. 13. 13 Dic fratri meo ut dividat mecum --
Act. 20. 32 Dare -- in sanctificatis omnibus
Ephes. 5. 5 Non habet -- in regno Christi
Hebr. 1. 14 Qui -- capient salutis
11. 8 Quem accepturus erat in --
1 Petr. 1. 4 In -- incorruptibilem, et incontaminatam
Gen. 34. 14 Et hereditate domus patris nostri
Num. 36. 3 Et translati... de nostra -- minuetur
Ruth. 4. 5 Ut suscitatis nomen propinqui t. in -- s.
10 Ut suscitent nomen defuncti in -- sua
1 Reg. 26. 19 Ut non habitent in -- Domini
14. 16 Qui volebant de -- Dei delere me
2 Reg. 23. 34 Ut -- castas terram
1 Reg. 28. 34 Ut -- castas terram
18. 8 Et inhabitabunt ibi, et -- acquirunt e.
82. 11 -- possidemus sanctuarium Dei
105. 5 Ut lauderis eum -- tua
118. 11 -- acquisivi testimonia tua in aeternum
22. 29 Ut et in -- illius coheres sis
23. 15 Non inveniantur in -- Jacob
24. 11 Et in -- Domini morabor
Isai. 58. 14 Et cibabo te -- Jacob patris tui
Jerem. 17. 4 Et reliqueris sola ab -- tua
49. 1 Cur igitur -- possedit Melchom, Gad...?
Ezech. 33. 24 Unus erat Abraham, et -- possedit terr.
25 Numid terram -- possidebitis?
26 Et terram -- possidebitis?
35. 10 Dua terra mese erunt, et -- possideo
36. 12 Et -- possidebunt te
46. 17 Si autem dederit legatum de -- sua
18 Princeps de populi
Joel. 3. 2 Et -- mea Israel, quos disperserunt in nationibus
1 Petr. 3. 9 Ut benedictionem -- possideatis
1 Mac. 6. 24 Et hereditates nostrae diripiuntur
Isai. 49. 8 Ut... et possideres hereditates dissipatas
HEREDITO -- ARE.
Ezech. 17. 9 Et legem vitae hereditavit illos
1 Mac. 2. 10 Quae gens non -- regnum ejus
Hebr. 1. 4 Quanto differentius pra illis nomen --
Psal. 81. 4 Quoniam tu hereditabis in omni gentibus
Psal. 24. 13 Et semen ejus hereditabit terram
Ezech. 4. 17 Si crederiderit ei, -- illam
6. 1 Improprium e. et contumeliam malus --
10. 13 -- serpentes, et bestias, et vermes
15. 6 Et nomine aeterno -- illum
36. 13 Et -- eos, sicut ab initio
37. 29 Sapiens in populo -- honorem, et nomen...
39. 28 Sic ira ipsius gentes... --
45. 27 Ceterum in terra gentes non --
Isai. 54. 3 Et semen tuum gentes --
57. 13 -- terram, et possidebit montem sanctum meum
Osae. 9. 6 Desiderabile argentum eorum urtica --
Psal. 36. 9 Sustinentes autem Dominum, ipsi hereditabunt terram
11 Mansueti autem -- terram
22 Quia benedictos et -- terram
29 Justi autem -- terram
Ezech. 4. 14 Qui tenuerint illam, vitam --
19. 3 Putredo et vermes -- illum
20. 27 Perditionem autem ambo --
Isai. 14. 21 Non consurgent, nec -- terram
69. 21 Omnes iusti, in perpetuum -- terram
65. 9 Et -- eam electi mei et servi mei
Abdia. 19 Et -- hi, qui ad austrum sunt
Hebr. 6. 12 Et patientia -- promissiones
Ezech. 44. 23 Dedit illi et hereditare illos a mari usque ad mare

Hebr. 12. 17 Et postea cupiens hereditare benedict.
Ezech. 24. 13 Et in Israel hereditare
HEREO -- ERE.
Josue. 2. 15 Domus enim ejus habebat muro
Daniel. 10. 9 Et valtus meus -- terrae
Levit. 5. 8 Ita ut oculo haereat, et non penitus abruptur
3 Reg. 6. 6 Ut non haereret muris templi
2 Reg. 18. 14 Cumq. adhuc palpataret haerens in quercu
Gen. 22. 13 Viditque... arietem inter vespes haerentem cornibus
HERES -- DIS.
Gen. 15. 3 Vernaculus meus, haeres meus erit
4 Non erit hic -- tuus
21. 10 Non e. erit -- filius ancillae cum filio meo
Judic. 11. 2 -- in domo patris nostri esse non poteris
Prov. 20. 23 Per ancillam cum fuerit -- dominae suae
Jerem. 49. 1 Numquid non filii... aut -- non est ei?
Matth. 21. 38 Ille est -- venite, occidamus eum
Marc. 12. 7 Ille est -- venite, occidamus eum
Luc. 20. 14 Ille est -- occidamus illum, ut nostra fiat hereditas
Rom. 4. 13 Non enim per legem... ut -- esset mundi
Galat. 4. 1 Quanto tempore -- parvulus est?
7 Quod si filius: et -- per Deum
30 Non enim -- erit filius ancillae cum filio libera
Hebr. 11. 7 Et iustitiae, quae per fidem est, -- est instituta
Gen. 15. 4 Sed qui... ipsum habebis haeridem
2 Reg. 14. 7 Ut occidamus eum... et deleamus --
Ezech. 2. 18 Detestatus sum... habiturus -- post me
Mich. 1. 15 Adhuc -- adducam tibi quae habitas in Maris
Hebr. 1. 2 Quem constituit -- universorum
Rom. 4. 14 Si enim qui ex lege, haeres sunt
8. 17 Si autem filii, et -- quidem Dei, coheredes autem Christi
Galat. 2. 29 Ergo semen Abrahae estis, secundum promissionem --
Tit. 3. 7 Ut... -- simul secundum spem vitae aeternae
1 Petr. 3. 22 Ut vitae aeternae -- officeremur
Jerem. 8. 10 Dabo... agros eorum haereditibus
Hebr. 6. 17 Volens Deus ostendere pollicitationis -- immobilitatem
1 Esdr. 9. 12 Et haeredes habeatis filios vestros usque in saeculum
Prov. 13. 22 Bonus reliquit -- filios et nepotes
Jacob. 2. 5 Et -- regni, quod reprobis Deus
HERESIS -- IS.
Act. 5. 17 Quae est in heresis Sadduceorum
Act. 24. 14 Secundum sectam, quam dicunt haeresim
Act. 15. 5 Surrexerunt autem quidam de haeresim Pharisaeorum
1 Cor. 11. 19 Nam oportet et haereses esse
HERETICUS -- A -- UM.
Tit. 3. 10 Haereticum hominem post unam et secundam correctionem devota
HERESITATIO -- NIS.
Phillip. 2. 14 Omnia autem facite sine murmurationibus et haesitationibus
HERESITO -- ARE.
Jacob. 1. 6 Qui e. haesitit, similis est fluctui maris
Luc. 11. 23 Et haesitabat eo quod diceretur
Rom. 4. 20 Non haesitavit diffidentia
Marc. 11. 23 Et non haesitaverit in corde suo
Matth. 21. 21 Habueritis fidem, et non haesitaveritis
Act. 10. 17 Dum intra se haesitaret Petrus quidnam esset visio
Act. 11. 12 Ut irem cum illis, nihil haesitans
25. 20 -- autem ego de hujusmodi questione
Jacob. 1. 6 Postulet autem in fide nihil --
Joan. 13. 22 Discipuli haesitantes de quo diceret
2 Mac. 8. 20 Macedonibus sociis haesitantibus
HAGAB.
1 Esdr. 2. 46 Filii Hagab, filii Semlai, filii Hanan
HAGABA.
1 Esdr. 2. 45 Filii Lebana, filii Hagaba, filii Accub
2 Esdr. 7. 48 Filii Phadon, filii Lebana, filii --

HAGGI.
Gen. 46. 16 Filii Gad: Saphion, et Haggi, et Suni, et Esobon
HAGGIA.
1 Par. 6. 30 Sammaa filius ejus, Haggia filius ejus
HAGGITH. Vide AGGITH.
HAI.
Jerem. 49. 3 Ulula, Hesebon, quoniam vastata est Hai
Josue. 7. 5 Percussit sunt a viris urbis Hai, et corruerunt
8. 9 Sederuntque... ad occidentalem plagam urbis --
14 Quod cum vidisset rex --
21 Reversus percussit viros --
23 Regem quoque urbis -- apprehenderunt viventem
25 Duodecim millia hominum, om. urbis --
26 Donec interficerentur om. habitatores --
12. 9 Rex --, quae est ex latere Bethel
2 Esdr. 7. 32 Viri Bethel et -- centum viginti tres
5. 2 Faciesque urbi Hai, et regi ejus
3 Cuncta, quae fecerat Josue Jericho et --
10. 1 Sic fecit --, et regi illius
12. 8 Ab occidentem habens Bethel, et ab oriente Hai
13. 3 Ubi prius fixerat tabernaculum inter Bethel et --
Josue. 7. 2 Cumque mitteret de Jericho viros contra --, qui praeccepta compleres exploraverunt --
8. 1 Consurgens, ascendit in oppidum --
3 Surrexit... ut ascenderent in --
9 Sederuntque inter Bethel et --
12 Posuerat in insidiis inter Bethel et --
18 Levate clypeum... contra urbem --
10. 1 Quod scilicet cepisset Josue -- remansisset
10. 2 Urbs enim... erat Gaboon... et major oppido --
2 Esdr. 11. 31 A Geba, Mechas, et --, et Bethel
HALA. Vide CHALE et GOZON.
4 Reg. 17. 6 Posuitque eos in Hala et in Habor
18. 11 Collocavitque eos in -- et in Habor
HALAA.
1 Par. 4. 5 Assur vero patri Theeus erant duo uxores, Hala et Naara
1 Par. 4. 7 Porro filii Halaa: Sareth, Isaar, et Ethnan
HALCATH.
Josue. 19. 25 Fuitque terminus eorum Halcath et Chali
HALHUL.
Josue. 15. 58 Halhul, et Bessar, et Gedor
HALIETUS -- I.
Levit. 11. 13 Aquilam, et gryphem, et halietum
Deut. 14. 12 Aquilam scilicet, et gryphem, et --
HALICARNASSUS -- I. Vide ALICARNASSUS -- I.
HALITUS -- US.
3 Reg. 17. 17 Ita ut non remaneret in eo halitus
Job. 27. 3 Quia donec superest -- in me, et spiritus
41. 12 -- ejus prunas ardere facit
Daniel. 10. 7 Sed et -- meus intercluditur
Job. 19. 17 Halitus meus exhorruit uxor mea
HAMATHEUS -- I.
1 Par. 1. 16 Aradium q. et Samarsum et Hamathum
HANDAN.
Gen. 36. 26 Et isti filii Disan: Handan, et Esoban
HAMMOTH DOR.
Josue. 21. 32 Hammoth Dor et Carthan, cum suburbanis
HAMON.
Josue. 19. 28 Et Abran, et Roboh, et Hamon, et Cana
1 Par. 6. 76 Porro de tribu... Hamon cum suburbanis suis

1 Par. 1. 41 Filii Disan: Hamram, et Esoban, et Jethran
HAMUEL.
1 Par. 4. 25 Filii Masma: Hamuel filius ejus
HAMUL.
Gen. 46. 12 Natique sunt filii Phares: Hesron et Hamul
Num. 26. 21 -- a quo familia Hamullitarum
1 Par. 2. 5 Filii autem Phares: Hesron et --
HAMULITE -- ARUM.
Num. 26. 21 Hamul, a quo familia Hamullitarum
HAMULA -- AE.
3 Reg. 7. 40 Feecit... Hiram lebetes... et hamulas (Fecit) Et lebetes, et scutras, et --
HAMUS -- I.
Isai. 19. 8 Mittentes in flumen hanum
Matth. 17. 26 Vade ad mare, et mitte --
Job. 40. 19 In oculis ejus quasi hamo capiet eum
20 A extrahere poteris Leviathan --?
Ezech. 9. 12 Sed sicut pisces captivum --
Habac. 1. 15 Totum in -- sublevavit, traxit illud in s.
HANAMEEL.
Jerem. 32. 7 Eccc Hanameel filius Sellum patruelis tuus venit
8 Et venit ad me -- filius patru mei
Josue. 32. 12 Dedit librum... in oculis Hanameel patruelis
Josue. 32. 9 Et emi agrum ab Hanameel filio patru mei.
HANAN.
1 Par. 8. 23 Et Abdon, et Zechri, et Hanan
38 Asef sex filii fuerunt... Obdia et --
11. 45 -- filius Maacha, et Josphat
2 Esdr. 8. 7 Celita, Azarias, Jozabed, et --
10. 10 Odasia, Celita, Phalaia, --
22 Pheltia, -- Anaia
26 Echaia, -- Anan
1 Par. 4. 20 Filii -- et Rimna filius Hanan, et Thilon
1 Esdr. 2. 46 Filii Hagab, filii Semlai, filii --
2 Esdr. 7. 49 Filii --, filii Geddel, filii Gaher
Jerem. 35. 4 Ad gazophylacium florum --
1 Par. 9. 44 Asef sex filios habuit... Obdia, Hanan
2 Esdr. 13. 13 Et juxta eos -- filium Zachur
HANANEEL.
2 Esdr. 3. 1 Usque ad turrim Hananeel
12. 38 Super portam piscium, et turrim --
Jerem. 31. 38 A turri Hananeel usque ad portam anguli Zach.
14. 10 A turri -- usque ad torcularia regis
HANANI.
1 Par. 25. 4 Filii Heman... Hananias, Hanani
2 Par. 16. 7 Venit propheta ad Assam regem Juda
1 Esdr. 10. 30 Et de filiis Heman, -- et Zebedia
2 Esdr. 1. 2 Et venit --, unus de fratribus meis
12. 35 Nathanael, et Judas, et --
3 Reg. 16. 1 Factus est autem sermo Domini ad Jehu filium Hanani
7 Cum a. in manu Jehu filii -- prophetae Occidit... Jehu filium -- prophetae
2 Par. 19. 2 Cui occurrit Jehu filius -- videns
20. 34 Scripta sunt in verbis Jehu filii --
1 Par. 25. 25 Octava decima Hanani, filius et frateribus
2 Esdr. 7. 2 Praecipi -- fratri meo, et Hananiae
HANANIA et HANANIAS -- AE.
1 Par. 8. 24 Et Hanania, et Elam, et Anathothia
1 Esdr. 10. 28 De filiis Bebai, Johanan, -- Zabba
2 Esdr. 3. 30 Post eum edificavit -- filius Sclenias
10. 23 Osae, -- Basul
12. 12 Saraias, Marsias: Jeremie, --
40 Elioens, Zacharia, -- in tubis
1 Par. 25. 4 Hananias, Hanani, Eliatha, Geddelthi
Jerem. 28. 1 Dixit ad me -- filius Azur propheta
11 Ait -- in conspectu omnis populi
12 Postquam confregit -- propheta
17 Et mortuus est... mense septimo
Jerem. 28. 15 Audi, Hanania, non misit te Dominus
1 Par. 3. 21 Filius a. Hanania, Phaltias pater Jesee

2 Par. 26. 11 Sub manu *Hananie* qui erat de ducibus
Jerem. 36. 12 *Sedeciam* filius —, et universi principes
 37. 12 *Jerias*, filius *Selemia*, filii —
 1 Par. 25. 23 *Sextadecima Hanania*, filius et fratribus
 2 Esdr. 7. 2 *Præcepit Hanani fratrem meum*, et
Jerem. 28. 13 *Vade*, et *dices* — *Hæc dicit Dominus*...
 1 Par. 3. 19 *Zorobabel genuit Mosollam, Hananiam*
Jerem. 25. 5 *Dixit Jeremias propheta ad* — *prophetam*
 15 *Dixit Jeremias propheta ad* — *prophetam*

HANATHON.

Josue. 19. 14 *Et circuit ad aquilonem Hanathon*

HANES.

Isai. 30. 4 *Nuntii tui usque ad Hanes pervenerunt*

HANIEL.

1 Par. 7. 39 *Filii a. Olla: Aree, et Haniel, et Resia*

HANNI.

2 Esdr. 12. 9 *Et Beebecia, atque Hanni, et fratres eor.*

HANNIEL.

Num. 34. 23 *De tribu Manasse, Hanniel filius Ephod*

HANON.

2 Reg. 10. 1 *Et regnavit Hanon filius ejus pro eo*

4 *Tulit itaque — servos David, rasitque...*

1 Par. 19. 4 *Igitur — uxoribus David decalcavit*

6 *Tam — quam reliquus populus*

2 Reg. 10. 3 *Dixerunt principes filio... ad Hanon*

1 Par. 19. 2 *Qui cum pervenissent... ut consolarentur*

3 *Dixerunt principes filiorum Ammon ad —*

2 Reg. 10. 2 *Faciam misericordiam cum Hanon...*

1 Par. 19. 2 *Faciam misericordiam cum — filio Naas*

HANUN.

2 Esdr. 3. 13 *Et portam Vallis edificavit Hanun*

4 *Edificavit... et — filius Seleph sextus*

HAPHAM.

1 Par. 7. 12 *Sephiam quoque, et Hapham filii Hir*

HAPHARAIM.

Josue. 19. 19 *Et Hapharaim, et Seon, et Anaharath*

HAPHSIBA.

4 Reg. 21. 1 *Nomen matris ejus Haphsiba*

HAPPHIM.

1 Par. 7. 15 *Machir autem accepit uxores filiiis suis Haphim*

HARAD.

Judic. 7. 1 *Gedeon... venit ad fontem qui vocatur Harad*

HARAM, et HARAN. Populus.

Isai. 37. 12 *Gozan, et Haram, et Reseph*

Ezech. 27. 23 *Haran, et Chene, et...*, negotiatores tui

4 Reg. 19. 12 *Vastaverunt patres mei Gozan, videlicet, et Haran*

HARAN. Vir.

2 Esdr. 10. 27 *Capita populi, Melluch, Haran, Baana*

1 Par. 2. 46 *Epha a. concubina Caleb peperit Haran, et Mossa...*

HARAN. Urbis.

Gen. 11. 31 *Venerunt, usq. Haran, et habitaverunt ibi*

27. 43 *Fuge ad Laban fratrem meum in —*

28. 10 *Egressus Jacob de Bersabee pergebat —*

11. 32 *Facti sunt dies Thare ducentorum quin-*

12. 4 *Septuaginta quinque annorum erat Abram cum egredere de —*

5 *Tullique... et animas, quas fecerant in —*

20. 4 *Unde estis? Qui responderunt: De —*

HARBONA.

Ester. 7. 9 *Dixitque Harbona, unus de eunuchis*

Ester. 1. 10 *Præcepit Maumam, et Bazatha, et Harbona*

HAREM.

2 Esdr. 10. 5 *Harem, Merimuth, Obdias*

2 Esdr. 7. 25 *Filii Harem, trecenti viginti*

HAREPH.

2 Esdr. 10. 19 *Hareph*, Anathoth, Nehai

2 Esdr. 7. 24 *Filii Hareph, centum duodecim*

HARES.

Judic. 1. 35 *Habitavit. (Amorrhæus) in monte Hares*

HARET.

1 Reg. 22. 5 *Profectus est David, et venit in saltum Haret*

HARHUR.

1 Esdr. 2. 51 *Filii Bacbuc, filii Hacupha, filii Harhur*

2 Esdr. 7. 53 *Filii Bacbuc, filii Hacupha, filii —*

HARIM.

1 Esdr. 2. 32 *Filii Harim, trecenti viginti*

39 *Filii —, mille decem et septem*

10. 21 *Et de filiis —, Maasia, et Elia, et Semela*

1 Par. 24. 8 *Tertia Harim, quarta Seorim*

HARIPH.

1 Par. 2. 51 *Salma pater Bethlehem, Hariph pater Bethgader*

HARMA.

Josue. 15. 30 *Eltholad, et Cesil, et Harma*

19. 4 *Et Eltholad, Bethul, et —*

HARNAPHER.

1 Par. 7. 36 *Filii Supha: Sue, Harnapher, et Sual*

HARODI.

2 Reg. 23. 25 *Semma de Harodi, Elica de —*

HAROMAPH.

2 Esdr. 3. 10 *Edificavit Jedaia filius Haromaph*

HAROSETH.

Judic. 4. 16 *Et exercitum usque ad Haroseth gentium*

Judic. 4. 2 *Ipe a. habitabat in Haroseth gentium*

13 *Congregavit... exercitum de — gentium*

HARSA.

1 Esdr. 2. 52 *Filii Besluth, filii Mahida, filii Harsa*

2 Esdr. 7. 54 *Filii Besluth, filii Mahida, filii —*

HARUPHITES — Æ.

1 Par. 12. 5 *Samaria, et Saphatia Haruphites*

HARUS.

4 Reg. 21. 19 *Nomen matris ej. Messalemeth, filia Harus*

HASABAN.

1 Par. 3. 20 *Hasaban quoque, et Ohol: et Barachiam*

HASABIA.

2 Esdr. 11. 15 *Et de Levitis Semia filius... Hasabia*

HASABIAS — Æ.

1 Par. 25. 3 *Filii Idithun... Sori, Jeselas, et Hasabias*

28. 30 *Porro de Hebronitis —, et fratres*

27. 17 *Levitis, — filius Camuel*

2 Par. 35. 9 *Necon —, et Jehiel, et Jozabad*

1 Par. 6. 45 *Filii Hasabias, filii Amasie, filii Helcie*

2 Esdr. 11. 22 *Azzi filius Baai, filius —, filius Mathanie*

1 Par. 25. 19 *Duodecima Hasabia, filius et fratribus e.*

1 Esdr. 8. 19 *Hasabiam et cum eo Issiam*

24 *Et separavi... Sarabiam et —*

HASADIAS — Æ.

1 Par. 3. 20 *Barachiam, Hasadiam, Josabhesed*

HASARSUHAL.

1 Par. 4. 28 *Habitaverunt autem in Bersabee, et Molada, et Hasarsuhal*

HASARSUSIM.

1 Par. 4. 31 *Et in Bethmarchaboth, et in Hasarsusim, et in Bethbera...*

HASBADANA.

2 Esdr. 8. 4 *Etdad sinistram... Hasum, et Hasbadana, Zacharia...*

HASEBIA, vel HASEBIAS — Æ.

2 Esdr. 12. 21 *Helcie, Hasebia: Idaiæ, Nathanael*

2 Esdr. 3. 17 *Edificavit Hasebias princeps dimidia p.*

1 Par. 9. 14 *De Levitis autem... filii Hasebia, de filiis Merari*

HASEBNA.

2 Esdr. 10. 25 *Rebun, Hasebna, Maasia*

HASEBNIA.

2 Esdr. 9. 5 *Hasebnia, Sarebia, Odaia, Sebna*

HASEBONIAS — Æ.

2 Esdr. 3. 10 *Juxta eum edificavit Hattus filius Hasebonia*

HASEM.

2 Esdr. 7. 22 *Filii Haseim, trecenti viginti octo*

HASERIM.

Deut. 2. 23 *Qui habitabat in Haserim usque Gazam*

HASEROTH.

Num. 11. 34 *Venerunt in Haseroth, et manserunt ibi*

Deut. 1. 1 *Inter... et —, ubi auri est plurimum*

Num. 13. 1 *Profectusque est populus de Haseroth*

33. 17 *Castrametati sunt in —*

18 *Et de — venerunt in Rethma*

HASERSUAL.

Josue. 15. 28 *Et Hasersual, et Bersabee, et Baziothia*

19. 3 *Et —, Bala, et Asem*

2 Esdr. 11. 27 *Et in Hasersual, et in Bersabee*

HASERSUSA.

Josue. 19. 5 *Siceleg, et Bethmarchaboth, et Hasersusa*

HASIM.

1 Par. 7. 12 *Sephiam quoque... et Hasim filii Aher*

HASOM.

1 Esdr. 10. 33 *Et de filiis Hasom, Mathanaï, Mathatha*

HASOR. Vide ASOR.

1 Reg. 12. 9 *In manu Sisare magistri militie Hasor*

HASRA.

2 Par. 84. 22 *Thecuath, filii Hasra custodis vestium*

HASSEMON. Vide ASEMONA.

Josue. 15. 27 *Asergadda, et Hassemon, et Bethphelet*

HASSUB.

1 Par. 9. 14 *De Levitis autem: Semela filius Hassub*

HASTA — Æ.

Judic. 5. 8 *Clypeus et hasta si apparuerint...*

1 Reg. 26. 16 *Nunc ergo vide ubi sit — regis*

22 *David ait: Ecce — regis*

Job. 39. 23 *Sonabit pharetra, vibrabit — et clypeus*

41. 17 *Subsistere non poterit neque —*

1 Reg. 17. 7 *Hastile a. hasta ejus erat quasi... texentium; ipsam autem ferrum — ejus, sexcentos siclos habebat ferri*

2 Reg. 21. 16 *Cujus ferrum — trecentas uncias appendebat*

19 *Cujus hastile — erat quasi licitorium*

1 Par. 20. 5 *Cujus — lignum erat quasi licitorium*

Nabum. 3. 2 *Micantis gladii, et fulgurantis —*

Habac. 3. 11 *Ipsum in splendore fulgurantis — sua*

2 Mac. 15. 11 *Armavit, non clypei et — munitione*

1 Reg. 21. 8 *Si habes hic ad manum hastam aut gladium?*

22. 6 *Saul autem... — manu tenens*

26. 7 *Et — fixam in terra ad caput ejus*

12 *Nunc igitur tolle — quæ est ad caput e.*

2 Reg. 1. 6 *Et Saul incombabat super — suam*

23. 18 *Levavit — suam contra trecentos*

21 *Interfect... virum dignum spectaculo, habentem in manu — itaque... vi extorsit — de manu Egyptii*

1 Par. 11. 11 *Iste levavit — suam super trecentos*

20 *Ipsa levavit — suam contra trecentos*

23 *Et rapuit — quam tenebat manu*

12. 8 *Tenentes clypeum et —*

24 *Filii Juda portantes clypeum et —*

2 Par. 25. 5 *Qui... tenerent — et clypeum*

Job. 41. 20 *Et deridebit vibrantem —*

Ezech. 38. 4 — et clypeum arripientium et gladium

2 Mac. 11. 8 *Eques in veste candida armis aureis hastam vibrans*

1 Reg. 17. 45 *Tu venis ad me cum gladio, et hasta Non in gladio, nec in — salvat Dominus*

2 Reg. 2. 23 *Pereussit ergo eum Abner aversa — 23. 21 Vi extorsit... et interfecit eum — sua*

1 Par. 11. 23 *Rapuit... et interfecit eum — sua*

18. 34 *Et cum eis instructi clypeo et —*

2 Par. 11. 12 *Fecit armamentarium scutorum et hastarum*

4 Reg. 11. 10 *Qui dedit eis hastas, et arma regis David*

2 Par. 9. 15 *Feicit igitur rex Salomon ducentas — aureas*

14. 8 *Portantium scuta et — de Juda*

26. 14 *Preparavit... clypeos, et —, et galeas*

Ezech. 39. 9 *Et comburent arma, clypeum, et — Mich. 4. 3 Et concident... et — suas in ligones*

2 Par. 9. 15 *Qui in singulis hastis expendantur*

2 Mac. 5. 2 *Et —, quasi cohortes, armatos*

HASTILE — IS.

1 Reg. 17. 7 *Hastile a. hastæ ej. erat quasi licitorium*

2 Reg. 21. 19 *Cujus — hastæ erat quasi licitorium*

Ezech. 25. 33 *Qui producenti sunt de hastili*

45 *Procedentes de — uno*

Ezech. 25. 31 *Factes... hastile ejus, et calamos, scyphos*

HASUB.

2 Esdr. 3. 11 *Edificavit... et Hasub filius Phahath-*

23 *Edificavit... et — contra domum suam*

10. 23 *Osee, Hanania, —*

2 Esdr. 11. 15 *Et de Levitis Semela filius Hasub*

HASUM.

2 Esdr. 8. 4 *Melchia, et Hasum, et Hasbadana...*

10. 18 *Odsia, —, Bessai*

1 Esdr. 2. 19 *Filii Hasum, ducenti viginti tres*

HASUPHA.

1 Esdr. 2. 43 *Nathinai: filii Siba, filii Haseupha*

2 Esdr. 7. 47 *Nathinai: filii Soba, filii —*

HATHATH.

1 Par. 4. 13 *Porro filii Othoniel, Hathath, et Moanathi*

HATHIL.

Exod. 4. 9 Quidquid hauseris de fluvio, vertetur in sanguinem
Nohum. 3. 14 Aquam propter obsidionem hauri tibi
Joan. 2. 8 Haurire nucē, et forte architricto
Joan. 4. 11 Domine, neque in quo haurias, habes
Judith. 7. 9 Pones custodes... ut non hauriant aquam
Gen. 24. 20 Recurrit ad puteum, ut hauriat aquam
Judith. 7. 7 Ex quibus furim videbantur haurire aquam
2 Mac. 1. 21 Et jussit eos —, et afferre sibi
Joan. 4. 7 Venit mulier de Samaria — aquam
 15 Ut non sitiam, neque veniam haur —
Jerem. 14. 3 Venerunt ad hauriendum, non invenerunt aquam
Gen. 24. 11 Quo solent mulieres egredi ad hauriendam aquam
 13 Filii... egredientur ad — aquam
 43 Virgo, que egredietur ad — aquam
Exod. 2. 16 Quis venerunt ad — aquam
1 Reg. 9. 11 Invenerunt puellas egredientes ad — aquam
Levit. 5. 12 Qui plenum ex ea pugillum hauriens
 8. 15 Immolavit eum: — sanguinem
 16. 12 Et — manū compositum thymiana
Isai. 30. 14 Aut hauriatur parum aque de fovea
 24. 20 Aquam... hauriam omnibus camelis dedit
Num. 16. 7 Hausto cras igne, ponite desuper thymiana
 46 — igne de altari, mitte incensum
Gen. 27. 25 Obtulit ei etiam vinum: quo hausto...
Judic. 15. 19 Quibus hauritis, refocillavit spiritum
HAVOH-JAIR.
Judic. 10. 4 Sunt appellatæ Havoth-Jair, id est, Op-
 pida Jair
Num. 32. 41 Quos appellavit Havoth-Jair, id est, Vil-
 las Jair
Deut. 3. 14 Vocavitque ex nomine suo Bathan, —, id
 est, Villas Jair
HAZAEĒ, et HAZAEL — IS.
4 Reg. 8. 9 Irit igitur Hazael in occursum ejus
 12 Cui — ait: Quare dominus meus fiet?
 13 Dixitque —: Quid enim sum servus tuus?
 15 Quo mortuo, regnavit — pro eo
 10. 32 Percussitque eos — in universis finibus
 12. 17 Tunc ascendit — rex Syriæ
 13. 22 Igitur — rex Syriæ afflixit Israël
 24 Mortuus est autem — rex Syriæ
3 Reg. 19. 17 Quienique fugerit gladium Hazael
4 Reg. 13. 3 Tradidit eos in manu — regis Syriæ et
 in manu Benadad filii —
 25 Tuliit arbes de manu Benadad filii —
4 Reg. 12. 18 Misitque Hazael regi Syriæ
3 Reg. 19. 15 Unges Hazael regem super Syriam
4 Reg. 8. 8 Et ait rex ad —: Tolle tecum munera...
 28 Ad preliandum contra — regem Syriæ
 29 Preliantem contra — regem Syriæ
 9. 14 Ipe et omnis Israël contra — regem
 Syriæ
 15 Preliantem contra — regem Syriæ
2 Par. 22. 5 In bellum contra — regem Syriæ
HAZIA.
2 Esdr. 11. 5 Hazia, filius Adaiā, filius Joarib
HAZIR.
2 Esdr. 10. 20 Megphas, Mosollam, Hazir
HEBAL. Vir.
1 Par. 1. 22 Hebal etiam, et Abimael, et Saba
HEBAL. Mons.
Deut. 11. 29 Pones... maledictionem super montem
 Hebal
Josue. 8. 33 Et media (pars) juxta montem —
Deut. 27. 4 Ergite lapides, quos ego hodie præcipio
 vobis, in monte Hebal
 13 Ad maledicendum in monte —
Josue. 8. 30 Edificavit Josue altare Domino Deo Israël
 in monte —
HEBDOMADA — Æ, et HEBDOMAS — DIS.
Levit. 23. 16 Diem explicationis hebdomadæ septimæ
Daniel. 9. 27 Et in dimidio hebdomadis defecit hostia
Gen. 29. 27 Imple hebdomadam dierum hujus opulæ
Gen. 29. 28 Hebdomadæ transacta, Rachel duxit uxorem
Daniel. 9. 27 Confirmabit autem pactum multis — una

Daniel. 9. 24 Septuaginta hebdomadæ abbreviate sunt
 25 — septem, et — sexaginta due erunt
Exod. 34. 22 Solemnitatem hebdomadarum facies tibi
Deut. 16. 10 Et celebrabis diem festum —
 16 in solemnitate —, et in solemnitate...
2 Par. 8. 13 In solemnitate —, et in solemnitate...
Daniel. 10. 2 Lugeham trium — diebus
 3 Donec compleverit trium — dies
Levit. 23. 15 Numerabis... septem hebdomadas plenas
 23. 8 Numerabis quoque tibi septem —
Deut. 16. 9 Septem — numerabis tibi ab ea die
2 Par. 23. 8 Per singulas — succedere consueverant
Tobias. 8. 23 Ut duas — moraretur apud se
Daniel. 9. 26 Post hebdomadas sexaginta duas occide-
 tur Christus
Levit. 19. 5 Immacula erit duabus hebdomadibus
Num. 28. 26 Expictis —, venerabilis et sancta erit
HEBENINUS — A — UM.
Ezech. 27. 15 Dentis eburneos et hebeninos commuta-
 verunt
HEBER.
Gen. 10. 24 Arphaxad genuit Sale, de quo ortus est
 Heber
 11. 16 Vixit autem — triginta quatuor annis
 17 Et vixit —, postquam genuit Phaleg...
 46. 17 Filii Beria — et Melchiel
 26. 45 Filii Brie: —, a quo familia Heberitarum
1 Par. 1. 25 (Filii Jectan) —, Phaleg, Razan
 5. 13 Et Jorai, et Jachan, et Zie, et —, septem
 7. 31 Filii autem Bara — et Melchiel
 32 — autem genuit Jephath, et Somer
 8. 12 Porro filii Elphaal: —, et Misaan
 17 Zabadi, et Mosollam, et Hezei, et —
 22 Et Jespham, et —, et Eliel
2 Esdr. 12. 20 Sellai, Colai: Amoc, —
Gen. 10. 21 De Sem quoque nati sunt, patre omnium
 filiorum Heber
Luc. 3. 35 Qui fuit Phaleg, qui fuit —, qui fuit Sale
Gen. 10. 25 Natiq. sunt Heber filii duo: nomen uni...
1 Par. 1. 19 Porro — nati sunt duo filii... Phaleg...
Gen. 11. 14 Sale quoq. vixit triginta annis, et ge-
 nuit Heber
 15 Vixitque Sale, postquam genuit —
1 Par. 1. 18 Arphaxad a. genuit Sale, qui et ipse ge-
 nuit —
 4. 18 Uxor quoque ejus Judaia, peperit... et —
HEBERITÆ — ARUM.
Num. 26. 45 Heber, a quo familia Heberitarum
HEBETATUS — A — UM.
Eccles. 10. 10 Sed hebetatus fuerit, multo labore exa-
 cuetur
HEBRÆUS — A — UM.
Gen. 39. 17 Ingressus est ad me servus Hebræus
 41. 12 Erat ibi puer —, ejusdem... famulus
Deut. 15. 12 Cum tibi venditus fuerit frater tuus —
Josue. 1. 9 — ego sum, et Dominum... ego timeo
Philipp. 3. 5 De tribu Benjamin, — ex Hebræis
Deut. 15. 12 Cum tibi venditus fuerit frater tuus He-
 bræus, aut Hebræa
Judith. 14. 16 Una mulier — fecit confusionem
Gen. 14. 13 Unus... nuntiavit Abram Hebræus
Gen. 39. 14 En introduxit virum Hebræum, ut...
Exod. 21. 2 Si emeris servum —, sex annis ser-
 viet tibi
Jerem. 34. 9 Ut dimitteret unusquisque...
 14 Dimittat unusquisque fratrem suum —
Exod. 2. 7 Vis, inquit, ut vadam, et vocem tibi mu-
 lierem Hebræam...?
Judith. 12. 10 Vade, et suade — illam
Act. 21. 40 Allocutus est lingua Hebræa, dicens
 22. 2 Cum audissent a. quia — lingua loque-
 retur
1 Reg. 13. 3 Saul cecidit... dicens: Audiant Hebræi
 — autem transierunt Jordanem
 19 Ne forte facerent — gladium aut lanceam
 14. 11 En — egredientur de cavernis
 21 Sed et — qui fecerunt cum Philisthim
 29. 3 Quid sibi volunt — isti?
2 Cor. 11. 22 — sunt, et ego. Ierusalem sunt, et ego
Exod. 1. 19 Non sunt Hebræi sicut Ægyptiæ mulieres
Gen. 40. 15 Furto sublatum sum de terra Hebræorum
Exod. 1. 15 Dixit a. rex Ægypti obstetricibus —

Exod. 2. 6 De infantibus Hebræorum est hic
 3. 18 Dominus Deus — vocavit nos
 5. 3 Dixeruntque: Deus — vocavit nos
 7. 16 Dominus Deus — misit me ad te
 9. 1 Hæc dicit Dominus Deus —
 13 Idem. Idem
1 Reg. 4. 6 Quænam est hæc vox clamoris magai in
 castris —?
Judith. 10. 12 Filia sum —, ideo ego fugi
 18 Quis contemnat populum —...?
1 Reg. 4. 9 Ne servatis Hebræis, sicut et illi...
Exod. 2. 13 Conserpitis duos Hebræos rixantes
Num. 21. 24 Superbunt Assyrii, vastabantque —
Judith. 15. 2 Relictis omnibus, evadere festinabant —
2 Mac. 7. 31 Tu vero, qui inventor omnis malitiæ fa-
 ctus es in Hebræos, non effugies...
 11. 13 Intelligens invictos esse —
 6. 1 Factum est murmur Græcor. adversus —
Act. 2. 16 Quando obstetricabis Hebræas
Gen. 43. 32 Illicitum enim est Ægyptiis comedere
 cum Hebræis
Exod. 2. 11 Percutientes quemdam de — fratribus S.
Judith. 16. 31 Ab — in numero sanctorum dierum ac-
 cipitur
2 Mac. 15. 38 Ex illis temporibus ab — civitate posse-
 ssa
Philipp. 3. 5 De tribu Benjamin Hebræus ex —
HEBRAICE.
Ether. 3. 7 Missa est sors in urnam, que Hebraice
 dicitur plur
Joan. 5. 2 Piscina, que cognominatur — Bethesda
 19. 13 Dicitur Lithostrotos, — a. Gabbatha
 17 Dicitur Calvarias, locum, — a. Golgotha
 20 Et erat scriptum —, Græce, et Latine
Apoc. 9. 11 Cui nomen — Abaddon
 16. 16 In locum, qui vocatur — Armagedon
HEBRAICUS — A — UM.
Act. 26. 14 Andrii vocem loquentem... Hebraica
 lingua
Eccle. Prolog. Nam deficient verba Hebraica
Luc. 23. 38 Superscriptio scripta super eum litteris
 Græcis, et Latinis, et Hebraicis
HEBRI.
1 Par. 24. 27 Ozai, et Soam, et Zachur, et Hebri
HEBRON. Vir.
Exod. 6. 18 Filii Caath: Amram, et Isaar, et Hebron
Num. 3. 19 Filii Caath: Amram, et Jesaar, —
 6. 2 Filii Caath: Amram, Isaar, et —
 18 Filii Caath: Amram, et Isaar, et —
 23. 12 Filii Caath: Amram, et Isaar, et —
1 Par. 2. 42 Et filii Maresa patris Hebron
 43 Porro filii —, Core, et Taphua
 15. 9 De filiis —, Eliel princeps, et fratres ej.
 23. 19 Filii —, Jeriau primus, Amarias
HEBRON. Urbs.
Gen. 23. 2 Mortuus est in civitate Arbee, que est
 Hebron
 19 Hæc est — in terra Chanaan
 35. 27 Venit etiam ad Isaac... in Mambre, ci-
 vitate Arbee, hæc est —
Num. 13. 23 Nam — septem annis ante Tanim urbem
 Ægypti condita est —
Josue. 14. 14 Atque ex eo fuit — Caleb filio Jephone
 15. 13 Cariath-Arbe patris Enac, ipsa est —
 54 Hæc est —, et Sior
 20. 7 Ipsa est —, in monte Juda
 21. 11 Quæ vocatur —, in monte Juda
 37. 14 Misesus de valle Hebron, venit in Sichem
Gen. 10. 3 Misit... rex Jerusalem ad Oham regem —
Josue. 10. 3 Rex Jerusalem, regem —
 23 Regem Jerusalem, regem —
 12. 20 Rex Jerusalem unus, rex — unus
 14. 15 Nomen — ante vocabatur Cariath-Arbe
 2. 3 Et manserunt in oppidis —
2 Reg. 10. 37 Sicut fecerat Egion, sic fecit et Hebron
Josue. 39 Sicut fecerat —, et Lehna, et regibus
Num. 13. 23 Et venerunt in Hebron, ubi erant Achim
 et Sisaar
Josue. 10. 36 Ascendit... de Egion in —, et pugnavit
 14. 13 Et tradidit — in possessionem
 13. 13 Dedit ergo filius Aaron sacerdotis —
Judic. 1. 20 Dederuntq. Caleb —, sicut dixerat Moyses
 3. 3 Portavit ad verticem montis, qui re-
 spicit —

2 Reg. 2. 1 Quo ascendam? Et respondit ei: In Hebron
 32 In ipso crepusculo pervenerunt in —
 3. 19 Abiit ut loqueretur ad David in —
 20 Venitq. ad David in — cum viginti viris
 27 Cumque redisset Abner in —
 4. 8 Attulerunt capti Isobeth ad David in —
 5. 1 Venerunt universæ tribus Israël ad Da-
 vid in —
 3 Et seniores Israël ad regem in —
 15. 9 Et surrexit, et abiit in —
1 Par. 6. 55 Dederunt igitur eis — in terra Juda
 57 Civitates ad confugiendum, — et Lobna
 11. 1 Congregatus est igitur omnis Israël ad
 David in —
 3 Majores natu Israël ad regem in —
 12. 38 Corde perfecto venerunt in —
2 Par. 11. 10 Saraa quoque, et Aialon, et —
Gen. 13. 18 Juxta convallem Mambre, que est in
 Hebron
Josue. 11. 21 Interfecit Enacim de montanis, —
Judic. 1. 10 Contra Chananeum, qui habitabat in —
1 Reg. 30. 31 Et qui in —, et reliquis qui erant in
 his locis
2 Reg. 2. 11 Imperans in — super domum Juda
 3. 2 Natiq. sunt filii David in —
 5. 13 Hi nati sunt David in —
 22 Abner autem non erat cum David in —
 32 Cumque sepelisset Abner in —
 4. 1 Quod cecidisset Abner in —
 12 Suspenderunt eos super piscinam in —
 Sepeliverunt in sepulchro Abner in —
 5. 3 Et percussit cum eis rex David fedus in
 — coram Domino
 5 In — regnavit super Judam septem annis
 13 Postquam venerat de —
 15. 7 Reddam vota mea que vovi Dom. in —
 10 Regnavit Absalom in —
3 Reg. 2. 11 In — regnavit septem annis
1 Par. 3. 1 Hos habuit filios, qui ei nati sunt in —
 4 Sex ergo nati sunt et in —
 12. 23 Venerunt ad David, cum esset in —
 29. 27 In — regnavit septem annis
HEBRONA.
Num. 33. 34 De Jebetha venerunt in Hebrona
Num. 33. 35 Egressive de Hebrona, castrametati sunt
HEBRONI.
Num. 26. 58 Familia Levi: familia Lobni, familia
 Hebroni
HEBRONITÆ — ARUM.
1 Par. 36. 31 Hebronitarum a. princeps fuit Jeria
Num. 3. 27 Cognatio Caath habebit... Hebronitis
1 Par. 26. 23 Amramitis, et Issarititis, et Hebronitis
 30 Porro de — Hasabias et fratres
HEDDAL.
2 Reg. 23. 30 Banaia... Heddal de torrente Gaas
HEDER.
1 Par. 8. 15 Et Zabadia, et Arod, et Heder
HEDERA — Æ.
Josue. 4. 6 Et preparavit Dominus Deus hederam
 7 Et percussit —, et exaruit
 10 Tu doles super —, in qua non laborasti
Josue. 4. 6 Et lectatus est Jonas super hederam
 9 Putas-ne bene irasseris tu super —?
2 Mac. 6. 7 Cogebantur — coronati Libero circuire
HEGLA.
Num. 26. 33 Maala, et Noa, et Hegla, et Melcha
 27. 1 Maala, et Noa, et —, et Melcha
 36. 11 Nuperunt Noa, et Thersa, et —
Josue. 17. 3 Maala, et Noa, et —, et Melcha
HELAM.
2 Reg. 10. 17 Transivit Jordanem: venitque in Helam
HELBA.
Judic. 1. 31 Aser q. non delevit habitatores... Helba
HELCAATH.
Josue. 21. 31 Et Helcath, et Rohob, cum suburbanis suis
HELCHIAS — Æ.
2 Esdr. 1. 1 Verba Nehemix filii Helchix